vxoris qz caput mulieris viri est vt dicitur q ad corin. xi. sed  
 qz accipiat crucē adtransfretandū vlt. mare subiacet ppe  
 voluntati vni si vxor sit talis que sequi nō possit ppter aliquod  
 impedimētū et de eius qrinencia timeat nō est ei qsulendū q acci-  
 pnat crucē et dimittat vxorē. Secus autē est si vxor qrinē volū-  
 tate pponit vel velit vel sequi possit virū suū qcordat hinc  
 albei sup. iij. smarū. d. xxxvij. v. dicit q qui timeret pba-  
 biliter pculū vxoris futurū meli. est q nō vadat pgrina-  
 mando ē p liberacōe scē terre **xxvij** **U**trū vxor possit  
 votū ierosolimitani inuito viro emittē. 2fo. p. ebit. libro  
 iij. 2ub. xxxij. devoto et voti redemptōe p. iij. Cuius  
 vouē. v. qūq. ergo et sequi. puto q potest votū emittere  
 et inuito viro utrū autē ipm exequi possit inuito viro di-  
 stinguendū vidē utrū suspecta sit et infamata. vel nimis  
 inuenis in quo casu nō exequet psonali. sed votū redimat  
 qz est inabilis ad eandū et ad pugnandū. ex. e. q sup. hinc p.  
 rursus. Si vero sit ver. et multū pcessit iudicibus suis et  
 matrona bone fame tūc vadat nec votū redimat si talis  
 est mulier. que potest multos bellatores secū ducē quia  
 tūc videt eadē rō de vxore et viri .... **xxvij** ..

**Q**ualiter in voto transmarino sit dispensandū vel qualiter sit  
 qmutandū 2fo. p. ebit. p. d. v. devoto qhiter. In voto qfiduā  
 transmarino qsideranda est vouentis intencio utrū. s. irēderit  
 pgrinari vel bellare. Nā in pmo casu habilis ad eandū qnis  
 nō sit abilis ad pugnandū nō redimat. Inhabilis autē eandū  
 redimat. In n. inabilis ad pugnandū qnis habilis ad eandū  
 redimat. n. q silio strenuus sit vel secū ducere possit magnū

exercitū pugnatōrū talis. nō est oīno impotens. cū primus  
quidā hōmīnū. nō p̄ alios pugnare possit. ex. c. q. sup hīs et. c.  
vlt. et si. vel nō. si agricola vel artifex quid ibi sit utilis quāuis  
et nō multū talū p̄pter b̄uitatē possessionū et paucitatem  
inhabitantū. i. sit optimi. ex. c. q. sup hīs 22ub. v. Item  
in hoc et in aliis votis est considerandū h̄ ut hīs qui hūt tem-  
pale impedimentū cedat dilacō et ab hīs qui hūt impedimē-  
tū perpetuū recipiat redēpcō. ex. c. q. sup hīs p. r. p̄ op̄  
considerari verū ex facilitate animi iuuenilis votū emissum sit  
et sic est remittēdū redēpcōe operanti. recepta. ex. c. ex-  
multa. p. q. aut. Si tñ p̄t̄ absentia vni⁹ p̄sonē totius terre  
seu puincie vni⁹ p̄culū imineret p̄culū remittit̄ votū  
vel differit̄ nec est voti transgressor. qui auctoritate  
sedis ap̄licē illud distulit adimplere. . . . .